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Módosító javaslat

Dr. Szili Katalin asszonynak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94 .* (1) bekezdése és a 102.* (1) bekezdése alapján t
környezetvédelmi termékdíjról, továbbá egyes termékek környezetvédebi
termékdíjáról szóló 1995. évi LVI. törvény módosításáról szóló T/6437. száni
törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 4. § (2) bekezdésének az alábbi módosítását javasolom :

(2) A Kt. 4. §-ának (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép, eza]
egyidejűleg a Kt. 4. §-a a következő (5)-(7) bekezdéssel egészül ki :

„(4) A kötelezett döntése alapján az adott tárgyévre vonatkozó termékdíj-fizetés
kötelezettsége, amennyiben erről a tárgyévet megelőző év december 20-ig bejelentés t
tesz a vámhatóság részére
a) a Közösségen belül behozott termékdíjköteles termék esetében a termék, illetve
b) a belföldi előállítású csomagolás esetében a csomagolás [összetevőjének]

összetevője
készletre történő felvételének napján keletkezik. A kötelezett a termékdíj-fizetés i
kötelezettsége keletkezésének időpontját a tárgyéven belül nem változtathatja meg.

(5) Amennyiben a kötelezett a termékdíj-fizetési kötelezettsége keletkezésének
időpontját az (1) bekezdésben foglaltak alkalmazása helyett a (4) bekezdésben foglaltai t
alapján állapítja meg, köteles a tárgyévet megel őző év december 31-én készleten levő
termékdíjköteles termékeirő l leltárt készíteni (amely egyben a tárgyév nyitókészlete), és
a termékdíjat – a tárgyévben érvényes termékdíjtétel mértékével – tárgyév január 20-i g
megfizetni .

(6) Amennyiben a kötelezett a [termékdíjfizetési] termékdíj-fizetési kötelezettsége
keletkezésének időpontját a (4) bekezdésben foglaltak alkalmazását követően az (1)
bekezdésben foglaltak alapján állapítja meg, akkor az év fordulónapján készleten levő
termékdíjköteles termékeiről leltárt készíts és ezen készleten levő termékeket
elkülönítetten nyilvántartja . A kötelezettnek a készleten levő termékek után az egyszer
már megfizetett termékdíjat ismételten nem kell megfizetnie .



(7) Amennyiben az általános forgalmi adóról szóló törvény termékimport esetén az
általános forgalmi adó vámeljárás során történ ő kivetését írja elő , a termékdíjat a
vámhatóság az általános forgalmi adóval együtt veti ki ."

Indokolá s

A módosító javaslat nyelvhelyességi pontosításokat tartalmaz .

Budapest, 2008 .október.16.
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